
 
 
 
 

ORAR – (LMI) – MUZICĂ INSTRUMENTAL CAMERALĂ – 2025-2026 – SEMESTRUL II 
 
 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenți Curs 

Ziua, Ora, Sala 
Lucrări practice 
Ziua, Ora, Sala 

1. Lect. Univ. dr.   
Octavian Gorun 

1.  Călinescu Elena-Camelia (Vioară) – [I] 

Sâmbătă, 11-12, A. C. I Sâmbătă, 12-14, A. C. I 
2. Lăutaru Florentin (Vioară) – [I] 
3. Onofrei Denis-Andreo (Chitară) – [I] 

4. Vasilescu Marius Ionuț (Violoncel) – [I] 
5. Davițoiu Florin (Percuție) – [I] 

1. Bica Bogdan (Vioară) – [II] 

Sâmbătă, 14-15, A. C. I Sâmbătă, 15-17, A. C. I 

2. Bîlteanu Oana (Vioară) – [II] 

3. Burlan Vasile (Clarinet) – [II] 
4. Ceche Petrică (Nai) – [II] 

5. Gheorghiceanu Elena (Vioară) – [II] 
6. Iliuță Valentin (Vioară) – [II] 

7. Marinescu Adrian (Percuție) – [II] 
8. Lascu Miriam (Pian) – [II] 
9. Lăcătușu Elena Cristina (Nai) – [II] 

 



 
 
 
 

ORAR – (LMI) – REGIE SPECTACOL MUZICAL  
– 2025-2026 – SEMESTRUL II 

 
 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenți Curs 

Ziua, Ora, Sala 
Lucrări practice 
Ziua, Ora, Sala 

1. C.D.A   
Isabelle-Arabela TĂNASE 

1. Băcăoanu Darius-Nicușor (I) 

Marți, 14-15, ORC Marți, 15-17, ORC 

2. Bică Elena-Sorina (I) 

3. Domnicu Nadia (I) 

4. Doroș Serghei (I) 

5. Dumitrescu Sorin-Florian-Auraș (I) 

6. Gogoșanu Alexandra – Mihaela (I) 

7. Stroie Oana (I) 

8.  Apan Andreea-Alexandra (II) 

9.  Blejan Ion-Cătălin (II) 

10.  Budulan Carmen-Elena (II) 

11.  Fofucă Costin-Cristian (II) 

12.  Polacek Alexandra-Yasmine (II) 

13.  Say Ufuk-Gengis (II) 

 



 
 
 

ORAR INDIVIDUAL – (LMI) – ACOMPANIAMENT INTERPRETARE INSTRUMENTALĂ  
– 2025-2026 – SEMESTRUL II 

 
 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenți Lucrări practice 

Ziua, Ora, Sala 

1. C.D.A.  
Ileana Florentina BÎȚU 

1. Călinescu Elena-Camelia - Vioară (I) Sâmbătă, 13-14, Sala 111 

2. Lăutaru Florentin - Vioară (I) Sâmbătă, 14-15, Sala 111 

3. Onofrei Denis-Andrei - Chitară (I) Sâmbătă, 15-16, Sala 111 

4. Vasilescu Marius Ionuț - Violoncel (I) Sâmbătă, 16-17, Sala 111 

5. Davițoiu Florin – Percuție (I) Sâmbătă, 17-18, Sala 111 

6. Bica Bogdan - Vioară (II) Sâmbătă, 18-19, Sala 111 

7. Bîlteanu Oana - Vioară (II) Sâmbătă, 19-20, Sala 111 

8. Burlan Vasile - Clarinet (II) Vineri, 16-17, Sala 111 

9. Ceche Petrică - Nai (II) Vineri, 14-15, Sala 111 

10. Gheorghiceanu Elena - Vioară (II) Vineri, 08-09, Sala 111 

11. Iliuță Valentin - Vioară (II) Vineri, 09-10, Sala 111 

12. Marinescu Adrian – Percuție  (II) Vineri, 17-18, Sala 111 

13. Lăcătușu Elena Cristina - Nai (II) Vineri, 15-16, Sala 111 

 



ORAR INDIVIDUAL – (LMI) – ACOMPANIAMENT INTERPRETARE VOCALĂ 
 – 2025-2026 – SEMESTRUL II 

 
 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenți Lucrări practice 

Ziua, Ora, Sala 

1. C.D.A.  
Corina Liana STĂNESCU 

1. Băcăoanu Darius-Nicușor (I) Miercuri, 18-19, F. O. C. 
2. Bică Elena-Sorina (I) Miercuri, 17-18, F. O. C. 
3. Domnicu Nadia Miercuri, 16-17, F. O. C. 
4. Doroș Sergiu (I) Miercuri, 15-16, F. O. C. 
5. Dumitrescu Sorin (I) Miercuri, 14-15, F. O. C. 
6. Gogoșanu Alexandra (I) Miercuri, 09-10, F. O. C. 
7. Stroe Oana (I) Miercuri, 08-09, F. O. C. 

2. 
C.D.A.  

Alina Magdalena 
GĂULEA 

1. Apan Andreea (II) Miercuri, 16-17, Sala 106 
2. Fofucă Cristian (II) Miercuri, 15-16, Sala 106 

3. Ufuk Gengis Say (II) Miercuri, 17-18, Sala 106 

3. C.D.A. 
Ivona STĂNCULEASA 

1. Blejan Ion (II) Marți, 18-19, F. O. C. 
2. Budulan Carmen (II) Marți, 17-18, F. O. C. 
3. Polacek Alexandra (II) Marți, 16-17, F. O. C. 

 
 



 
ORAR INDIVIDUAL – (LMI) – INTERPRETARE INSTRUMENTALĂ – 2025-2026 – SEMESTRUL II 

 
 
 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenți Curs 

Ziua, Ora, Sala 
Lucrări practice 
Ziua, Ora, Sala 

1. 
Lect. univ. dr.  

Octavian GORUN 
(Vioară) 

1. Călinescu Elena-Camelia (I) Luni, 15-16, Sala 035 Luni, 16-17, Sala 035 
2. Bica Bogdan (II) 

Luni, 14-15, Sala 035 

Miercuri, 14-15, Sala 035 
3. Bîlteanu Oana (II) Miercuri, 15-16, Sala 035 
4. Gheorghiceanu Elena (II) Sâmbătă, 09-10, Sala 035 
5. Iliuță Valentin (II) Sâmbătă, 10-11, Sala 035 

2. 
Lect. univ. dr.  

Dumitru PASĂRE 
(Nai) 

1. Ceche Petrică (II) 
Vineri, 16-17, Sala 108 

Vineri, 17-18, Sala 108 

2. Lăcătușu Elena Cristina (II) Vineri, 18-19, Sala 108 

3. 
C.D.A 

Cristiana MIHART 
(Pian) 

1. Lascu Miriam (II) Vineri, 18-19, Sala 106 Vineri, 19-20, Sala 106 

4. 
C.D.A  

Meda STANCIU 
(Vioară) 

1. Lăutaru Florentin (I) Joi, 17-18, ORC Joi, 18-19, ORC 

5. C.D.A. Ionuț VOINEA 
 (Violoncel) 1. Vasilescu Marius Ionuț (I) Miercuri, 16-17, Sala 108 Miercuri, 16-17, Sala 108 

6. C.D.A. Maria Luiza RAȚIU 
 (Chitară) 1. Onofrei Denis-Andrei (I) Vineri, 09-10, Sala 28 

LAMS 
Vineri, 10-11, Sala 28 

LAMS 

7. C.D.A. Florin ZAMFIR  
(Clarinet) 1. Burlan Vasile (II) Vineri, 16-17, ORC Vineri, 17-18 ORC 

8 C.D.A. Alexandru COADĂ 
(Percuție) 

1. Davițoiu Florin (I) Marți, 14-15, F.O.C. Marți, 15-16, F.O.C. 

2. Marinescu Adrian (II) Marți, 16-17, F.O.C. Marți, 17-18, F.O.C. 

 



 
 
 

ORAR INDIVIDUAL – (LMI) – INTERPRETARE VOCALĂ – 2025-2026 – SEMESTRUL II 
 
 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenți Curs 

Ziua, Ora, Sala 
Lucrări practice 
Ziua, Ora, Sala 

1. 
Conf. univ. dr.  

Orsolya-Renata ZAMFIR 
(Interpretare vocală) 

1. Băcăoanu Darius-Nicușor (I) 

Miercuri, 11-12, ORC 

Miercuri, 12-13, ORC 

2. Bică Elena-Sorina (I) Miercuri, 13-14, ORC 

3. Domnicu Nadia Miercuri, 14-15, ORC 

4. Doroș Sergiu (I) 

Joi, 10-11, ORC 

Joi, 11-12, ORC 

5. Dumitrescu Sorin (I) Joi, 12-13, ORC 

6. Gogoșanu Alexandra (I) Joi, 17-18, ORC 

7. Stroe Oana (I) Joi, 18-19, ORC 

1. Apan Andreea (II) 

Luni, 10-11, ORC 

Luni, 11-12, ORC 

2. Fofucă Cristian (II) Luni, 12-13, ORC 

3. Ufuk Gengis Say (II) Luni, 13-14, ORC 

2. 
Conf. univ. dr.  

Ioan Emanuel Cherata 
(Interpretare vocală) 

1. Blejan Ion (II) 

Luni, 11-12, Sala 106 

Luni, 12-13, Sala 106 

2. Budulan Carmen (II) Luni, 13-14, Sala 106 

3. Polacek Alexandra (II) Luni, 14-15, Sala 106 

 



 
 

 
 
 
 
 

 
ORAR INDIVIDUAL – (LMI) – STUDIUL ACOMPANIAMENTULUI PIANISTIC – 2025-2026 – 

SEMESTRUL II 
 
 

 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenți Lucrări practice 

Ziua, Ora, Sala 
1. C.D.A.  

Cristina MIHART 1. Lascu Miriam (II) Sâmbătă, 10-11, Sala 106 

 
 
 


